
LA RECRE - ISSENHEIM
Du 29/06/2026 au 03/07/2026

 Origine France  Produit labellisé  Bio  Régional  Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Hachis parmentier au boeuf FR 
/Parmentier de lentilles à la tomate
Salade iceberg CE2 
Vinaigrette
Coulommiers
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Tomates Bio  - Vinaigrette persillée
Fricassée de pois chiches - Sauce printanière 
Nouilles d'alsace
Fromage blanc aux fruits

M
er

cr
ed

i

Émincé de poulet FR  - Sauce froide au yaourt
/Oeufs durs Bio  - Sauce froide au yaourt
Wrap
Taboulé (semoule Bio) 
Crudité d'été
Chaource AOP 
Cake du chef à la framboise

Je
ud

i

Carottes râpées Bio  - Vinaigrette au citron
Lamelles kebab - Sauce blanche
/Lamelles kebab (végétarien) - Sauce blanche
Pain kebab
Salade iceberg CE2 
Yaourt lait fermier Bio à l'ananas (vrac) 

Ve
nd

re
di

Moricette jambon fromage (PN)
/Moricette fromage
Chips HVE (de la ferme Claude) 
Edam
/Gâteau emballé
Fruit de saison Bio 



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Croissant Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Fricassée de pois chiches Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de
vache, Pois chiche Gluten, Lait

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Nouilles d'alsace Tagliatelles Gluten, Oeufs

Sauce printanière Farine de blé, Huile, Lait de vache, Petit pois,
Carotte, Navet, Sel fin Gluten, Lait

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre
d'alcool, Sucre semoule, Arôme, Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 01/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cake du chef à la framboise
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Chaource AOP Chaource Lait

Chips Chips

Croissant Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Crudité d'été Maïs, Tomate Céleri

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Oeufs durs Bio Oeuf dur Oeufs

Sauce froide au yaourt Ciboulette, Persil, Fromage blanc Lait

Taboulé (semoule Bio) Semoule de blé, Concombre, Menthe,
Concentré de fruit, Huile, Poivron mélange Gluten

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Émincé de poulet FR Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine,
Emincé de poulet

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas,
raisin, bigarreau) Salade de fruits

Coulommiers Coulommiers Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Hachis parmentier au boeuf FR
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin,
Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Boeuf
Haché

Gluten, Lait, Sulfites

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Palmier Palmier Gluten, Oeufs, Soja

Parmentier de lentilles à la tomate Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile,
Tomate, Lentille verte Lait, Sulfites

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme,
Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 02/07/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Bio Carotte

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Lamelles kebab Lamelle à la volaille kebab

Lamelles kebab (végétarien) Emincé végétal Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pain kebab Pain sandwich Gluten, Lait

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Sauce blanche Persil, Sel fin, Estragon, Coriandre fraîche,
Échalote, Fromage blanc Lait

Vinaigrette au citron
Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile,
Arôme, Vinaigre d'alcool, Sucre semoule,
Mayonnaise

Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt lait fermier Bio à l'ananas (vrac) Yaourt aux fruits Lait

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 03/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Chips HVE (de la ferme Claude) Chips

Compote pomme Purée de fruits

Edam Edam Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs


